[image: image1.jpg]6 9%y

*

4
- #
=
T
|
| ﬂJ‘

/
-
]
2

[image: image2.jpg]A5 5K -5

外汇交易员中级培训

报名申请表
请认真填写申请表，并将该表传真并邮寄给我们,经经贸大学审核通过后，将为符合条件的申请者寄上正式的录取通知书。我们承诺对您的个人信息严格保密。
申请者声明
	1．本人所提交的报名申请表内所列信息，均真实、完整！

2．本人能否入学服从学校的统一审核；

3．如能获准入学，遵守学校的校纪和培训项目的管理规定，按规定交纳学费，坚持学习

签字：               日期：

个人信息

	姓    名：                              性  别：男 □  女 □
出生日期：      年      月     日       国  籍：
身份证号：                              学  历：

办公电话：                        办公传真：

手    机：___________             电子邮件：        _____________

贴照片处

资料邮寄地址：

                                                  邮编：_______

您的爱好：高尔夫 □   保龄球 □   网  球 □   篮  球 □   足  球 □   登  山 □

游  泳 □   棋  牌 □   羽毛球 □   乒乓球 □   其  他 □            _
请指定一位紧急联系人，

姓  名：             （先生/女士）电  话：             _    手  机：

目前工作情况：

	工作单位

	现任职务

	所在部门

	公司人数

	下属人数

	工作年限
	从       年到        年
	投资工作年限
	从       年到        年

	单位性质：政府/组织□   国有企业□   民营企业□   外资企业□   其他：

	公司注册资本：          万元  公司总资产：           公司年销售额：        万元

	公司所处行业：加工/制造业□  咨询业□  金融/保险业□  贸易/代理□   交通运输业□

房地产/建筑□  医药业□  酒店旅游业 □  邮电通信业□  教育文化业□

电子信息业 □  公共事业□  其他□

教育背景和所接受过的培训
	校名/培训机构
	时间（年月）
	专业/培训主题
	学位/培训师

	从
	到

以前工作经历：(从最近的开始)

	单位名称
	时间（年月）
	性质
	行业
	职务

	从
	到

您获取本次培训的信息来源

	媒体：新 浪 网    □    搜 狐 网   □    网    易  □         报刊文摘   □

上海证券报  □    解放日报   □    新闻晨报  □     中国证券报     □

经济观察报  □    环球时报   □    扬子晚报  □     21世纪经济报道 □

世界经理人  □    中国企业家 □    商业周刊  □     哈佛商业评论   □

中国经营报  □     参考消息  □ 中国经济时报 □     其 他

	对外经贸大学：对外经贸大学网站 □    宣传资料 □    贸大其他培训班 □

	同事或朋友 □

	其他

报名表递交方式

传真方式至： 　010-64495010   修老师收

现场请交至：　北京市惠新东街10号  外经贸大学经华智业   博学楼1009室

特快专递至：　北京市惠新东街10号  外经贸大学经华智业   博学楼1009室   修老师收  邮编 100029

请在备注栏中注明“外汇交易员中级培训报名资料”和您的姓名
申请人个人论述

    以下问题有助于我们进一步了解您的外汇知识、投资目标和投资策略，请您认真填写。

	简要描述您对外汇分析的了解和经验。

	目前您在外汇投资方向主要关心的问题是什么？

	为什么外汇交易员中级培训项目适合您的需要？您希望本项目为您提供什么帮助？

	您认为自己有哪些突出的优点和缺点？作为一个成功的外汇交易员您认为应该具备哪些基本素质？

粘贴本人身份证复印件

粘贴本人名片或名片复印件